
Grandstream DP752 SIP DECT  základnová
stanice C

cena vč DPH: 1142 Kč
cena bez DPH: 944 Kč

Kód zboží (ID): 4804159

PN: 10133079-3

Záruka: 24 měsíců

Grandstream DP752 

Grandstream DP752 je výkonná DECT základnová stanice sloužící pro připojení až 5
ruček. Aktuálně si můžete vybrat až ze 3 variant ruček. Jedná se o modely DP720,
DP722 a DP730. Kombinace ručky a základnové stanice vám umožní volat pomocí
VoIP technologie, která je nyní absolutní špičkou v poměru kvality hovoru a jeho
ceny.

Při použití modelu DP720, nebo DP722 je dosah signálu až 350 m v otevřených a 50
m v uzavřených prostorách čímž získáváte skvělou svobodu pohybu, jak u vás doma
tak v kanceláři. V kombinaci s ručkou DP730 je venkovní dosah signálu dokonce až
400 m.

Základna podporuje až 10 SIP účtů, 5 souběžných hovorů, funkci push-to-talk,
intercom, nebo také 3cestnou audio konferenci.

Miniaturní rozměry, čistý design a praktický stojánek ocení především ti zákazníci,
kteří mají v plánu si základnu postavit na stůl. Ostudu ale určitě neudělá ani těm,
kteří by si ji chtěli připevnit na zeď.

Model DP752 vám nabídne komfortní volací funkce jakou jsou například: záznam
volání, čekající hovor, automatická odpověď, melodie při čekání, odpověď nebo
přepojení.

V případě sdílení společného SIP účtu jsou k dispozici následující módy: Kruhový
mód - všechny telefony zvoní postupně, přičemž jako první začíná zvonit ten
telefon, který přijal předtím předešlé volání. Lineární mód – všechny telefony zvoní



postupně v předem nadefinovaném pořadí. Paralelní mód – všechny telefony zvoní
současně, dokud někdo hovor nepřijme. Ostatní telefony pak mohou uskutečňovat
další hovory. Sdílený mód – všechny telefony zvoní současně a vždy sdílí jednu
linku.

podpora 10 SIP účtů, až 5 souběžných hovorů v rámci jednoho DECT
systému
možnost připojit až 5 ruček na jednu základnu
dosah signálu až 400 metrů (DP730), 300 metrů (DP720, DP722) ve
venkovních prostorách a 50 metrů v prostorách interiéru
3cestná audio konference
podpora funkce push-to-talk, intercom
možnost použití různých módů při sdílení společného SIP účtu
integrované PoE
automatický provisioning, TR-069 a XML confing files
podpora šifrování TLS/SRTP/HTTPS pro maximální bezpečnost

<h1>Grandstream DP752</h1>
<hr />
<p>Grandstream DP752 je výkonná DECT základnová stanice sloužící pro připojení
až 5 ruček. Aktuálně si můžete vybrat až ze 3 variant ruček. Jedná se o modely
DP720, DP722 a DP730. Kombinace ručky a základnové stanice vám umožní volat
pomocí VoIP technologie, která je nyní absolutní špičkou v poměru kvality hovoru a
jeho ceny.</p>
<p>Při použití modelu DP720, nebo DP722 je dosah signálu až 350 m v otevřených
a 50 m v uzavřených prostorách čímž získáváte skvělou svobodu pohybu, jak u vás
doma tak v kanceláři. V kombinaci s ručkou DP730 je venkovní dosah signálu
dokonce až 400 m.</p>
<p>Základna podporuje až 10 SIP účtů, 5 souběžných hovorů, funkci push-to-talk,
intercom, nebo také 3cestnou audio konferenci.</p>
<p>Miniaturní rozměry, čistý design a praktický stojánek ocení především ti
zákazníci, kteří mají v plánu si základnu postavit na stůl. Ostudu ale určitě neudělá
ani těm, kteří by si ji chtěli připevnit na zeď.</p>
<p>Model DP752 vám nabídne komfortní volací funkce jakou jsou například:
záznam volání, čekající hovor, automatická odpověď, melodie při čekání, odpověď
nebo přepojení.</p>
<p>V případě sdílení společného SIP účtu jsou k dispozici následující módy:
<b>Kruhový mód</b> - všechny telefony zvoní postupně, přičemž jako první
začíná zvonit ten telefon, který přijal předtím předešlé volání.
<b>Lineární mód</b> – všechny telefony zvoní postupně v předem
nadefinovaném pořadí.
<b>Paralelní mód</b> – všechny telefony zvoní současně, dokud někdo hovor
nepřijme. Ostatní telefony pak mohou uskutečňovat další hovory.
<b>Sdílený mód</b> – všechny telefony zvoní současně a vždy sdílí jednu
linku.</p>



<hr />
<ul>
<li>podpora 10 SIP účtů, až 5 souběžných hovorů v rámci jednoho DECT
systému</li>
<li>možnost připojit až 5 ruček na jednu základnu</li>
<li>dosah signálu až 400 metrů (DP730), 300 metrů (DP720, DP722) ve
venkovních prostorách a 50 metrů v prostorách interiéru</li>
<li>3cestná audio konference</li>
<li>podpora funkce push-to-talk, intercom</li>
<li>možnost použití různých módů při sdílení společného SIP účtu</li>
<li>integrované PoE</li>
<li>automatický provisioning, TR-069 a XML confing files</li>
<li>podpora šifrování TLS/SRTP/HTTPS pro maximální bezpečnost</li>
</ul>
<hr />

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

